中国农药工业协会文件
中农协（2024）79 号

关于召开“第二十四届全国农药交流会暨2024国际

农化产品展览会”的通知

各相关单位：

由中国农药工业协会主办的“第二十四届全国农药交流会暨

2024国际农化产品展览会”将于2024年10月12～16日在上海浦东喜

来登由由大酒店和上海世博展览馆举行，现将大会安排通知如下：

一、主办单位

中国农药工业协会

二、支持单位

中国石油和化学工业联合会、中国农业技术推广协会、中国农

业机械流通协会、中国磷复肥工业协会、中国种子贸易协会、中国

环境保护产业协会、中国无机盐工业协会、国际常规农药生产商协

会、台湾区植保工业同业公会、台北市植保商业同业公会、印度农

药及制剂制造商协会、土耳其农药生产及进口商协会、越南农药协

会、越南肥料协会、泰国农药协会、菲律宾作物保护协会、巴西非

专利农药协会、巴西国家农资经销商协会ANDAV、巴西国家农民协

会、哥伦比亚农药协会、哥伦比亚中国投资贸易商会、乌拉圭农药

肥料商会、俄罗斯农药工业联盟、秘鲁出口商协会、缅甸果蔬花卉

生产及出口商协会、埃塞俄比亚亚的斯亚贝巴商会、国际肥料工业

协会、欧洲肥料制造商协会、标普全球（S&P Global）、全球农业

商务（ABG）

三、大会主题

2024 年是实施“十四五”规划的关键一年，也是农药行业高

质量发展和产业升级的重要阶段。受贸易摩擦、地缘政治风险加剧

以及能源危机等多重因素影响，行业可持续发展面临前所未有的复

杂挑战与困境。为分析新形势、新环境下行业发展面临的机遇与挑

战，研讨行业低碳转型的绿色高质量发展途径，本届大会将以“开

启数智新时代，共创绿色新未来”为主题，邀请农业农村部等相关

部委领导、行业专家、学者、优秀企业家等针对行业现状和发展趋

势进行分析和深度讨论。

本届展会将积极推动农药及肥料生产上下游产业链——原材

料供应、原药和中间体生产、制剂加工、农药助剂、包装设备、新

型肥料、农业机械、环保等生产企业之间的合作和信息交流，促进

国内企业拓展国内外市场。本届展会展览面积近 6 万平方米，将有

700 多家国内外参展商参展，观众总人数预计超过 5 万人次。本届

展会将同期开启全天候线上展厅，让不能到达现场的观众体验身临

其境的感受。

会议期间将召开“主题大会”、“第十六届中国农药工业高峰

论坛”、“第十九届作物保护国际论坛”和“第十九届市场采购与

服务国际论坛”。同期还将发布中国农药行业 HSE 合规企业认证名

单。

四、会议及展览会时间、地址

1、交流会

报到时间：2024年10月12日13:00～22:00

会议时间：2024年10月13～14日

会议地点：上海浦东喜来登由由大酒店

2、展览会

展期：2024年10月14日～16日（线上线下同时开展）

展览会地点：上海世博展览馆

参展商报到和布展时间：10月12日～13日 08:30～17:30

观众参观时间：10月14日～16日 09:00～18:00

五、会议安排

时间 会议 地点

2024年10月13日

09:00-17:00
主题大会（扬农论坛）

上海浦东

喜来登由

由大酒店

2024年10月13日

14:00-17:00

第十六届中国农药工业高峰论坛

（福华论坛）

2024年10月14日

09:00-17:00

第十九届作物保护国际论坛

（泰禾论坛）

第十九届市场采购与服务国际论坛

（仁信论坛）

六、联系方式

1、展览会咨询

宋  艳（展位）：010-84885907，18618406373

马帅帅（展位）：010-65080941，13521012358

罗义燕（展位）：010-84885907，13810404772

路 鹏（广告）：010-65080941，13426313847

赵一杰（海外咨询）：010-65084915，13488816603

徐莉莉（海外咨询）：010-65086411，13811303603

汪  潇（海外咨询）：010-65086411，13910325573

郭钰来（云展）：010-65083242，18612691908

周伟男（展会）：010-65086411，13552312505

朱伟娟（展会）：010-65083242，13146020719

E-mail：ccpia_ace@126.com

2、交流会报名及合作咨询

会议报名：

邵姗姗：18146501051（同微信）

杨晓玲：13911618976（同微信）

胡潇月：15847365682（同微信）

林熙文：18511761356（同微信）

左彬彬：18332565096（同微信）

合作咨询：

付  伟：13671251199（同微信）

王  灿：13488811349（同微信）

E-mail：ccpia1315@163.com

3、联系地址

地址：北京市朝阳区农展南里12号通广大厦13层

邮编：100025

4、酒店预订

本次会议由晟铂易帆仕文化传媒（上海）有限公司负责参会代

表住宿安排，联系人：禹亮13601809725，陆琴13918716997。

详细内容请登陆大会网站：www.agrochemex.net。云展网站：

www.aceshow.com。

欢迎扫描下方二维码关注ACE展会官方微信，可及时获取展会

及交流会官方资讯，便捷快速进行参展预登记。

中国农药工业协会

                           2024年7月9日

http://www.agrochemex.net/
http://www.aceshow.com/